ecclesie de Ketenes que ad eius spectat advocacionem · et uenerabilis pater Willelmus dei gracia episcopus Sancti Andree nobis similiter aliam illius ecclesie medietatem ad eius spectantem donacionem · contulit caritative · Ita etiam quod liceat nobis prout nobis melius sederit libere disponere de tota ecclesia prenominata sicut carta domini Regis inde confecta testatur · Unde sciant presentes et futuri nos autoritate huius donacionis totam ecclesiam de Ketenes dedisse et concessisse et hac carta nostra confirmasse deo et sancte marie et hospitali sancti edwardi de suthberwiche ad sustentacionem pauperum eiusdem hospitalis · Quare volumus ut predicta domus prefatam ecclesiam cum iustis pertinentiis suis · habeat · teneat · et possideat in liberam puram et perpetuam elemosinam adeo libere quiete · plenarie · et honorifice · sicut aliqua elemosina in toto regno scocie · liberius · quietius · plenius · et honorificentius · tenetur et possidetur · Vt autem hec nostra donacio et concessio et confirmacio futuris temporibus Robur perpetue firmitatis obtineant · presens scriptum sigilli nostri appositione duximus roborandum · Hiis Testibus · Willelmo et Willelmo capellanis nostris · iohanne clerico nostro · Heruico Mareschali seneschalo nostro · alexandro de lambertun · heugone expensario iohanne de Wartheroba · et multis aliis. (*H. and N.*)

Fragment of red wax seal appended.

TRANSLATION.

Ermengarde, by the grace of God, Queen of Scots To all the sons of Holy Mother Church, cleric and lay, who see or hear these letters, Greeting in the Lord: We will that all, present and future, to whose notice this comes, may know that the illustrious King Alexander our son, moved by charity, having given us the half of the Kirk of Ketenes whose advowson pertained to him, and the venerable father, William by the grace of God Bishop of Saint Andrews, having also of his charity granted the other half pertaining to him in advowson and gift, therefore we also having power, as the charter of the King testifies, freely to dispose of the whole said church as we think fit, have by virtue of this grant given and granted the whole kirk of Ketenes and by this our charter confirmed to God and Saint Mary and the Hospital of S. Edward of South Berwiche for the sustentation of the paupers in the said hospital: Wherefore we will that the foresaid house do have, hold, and possess the said kirk with its just pertinents in free, pure, and perpetual alms as freely, quietly, fully and honourably as any other alms in the whole realm of Scotland is held and possessed: That this our gift, grant, and confirmation may have the strength of perpetual surety in future days we have caused our seal to be appended to this present writ: Witnesses, *etc.* (*H.*)